[bookmark: _iw7qrjfahb4n]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.12.2025г
[bookmark: _GoBack]       Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 29.12.2025г

Присутствовали:
1. Белобородова Е.
2. Новикова Н.
3. Харужева О.
4. Свиридова А.
5. Родненко Л.
6. Каплина Л.
7. Туева О.
8. Гончарова Е.
9. Фёдорова А.
10. Галушко О.
11. Харламова Л.
12. Смирнова А.
13. Фирсова Н.
14. Арапова Л.
15. Бобрешева Н.
16. Максимова Г.

Состоялись
1. Обсуждение отсутствия кворума на Совете ИВО и разъяснение порядка присутствия по стандарту ИВО.
2. Подведение итогов реализации Плана Синтеза ИВО подразделения за текущий период с 01.01.2025 по 29.12.2025.
      3. Преображение новым Синтезом ИВО Нити Синтеза подразделения, Ядра Синтеза подразделения, Сферы подразделения ИВДИВО, Плана Синтеза подразделения, Плана Синтеза каждого.
      4.   Выбор направления на Общее Дело по предложению ИВАС Кут Хуми по итогам ежегодных Новогодних Рождественских стяжаний состоянием новизны команды.
      5.  Стяжание четырёх ИВДИВО-зданий подразделения в 41 и 42 Космосах ИВО.
      6.   Организация развёртывания пяти линий Синтеза на Совете ИВО.
      7.   Определение даты Новогоднего Рождественского Бала.

Решения
1.Каждому Должностно Полномочному придерживаться исполнения стандарта ИВО участием в Совете ИВО. Планируется провести Совет ИВО в третье воскресенье января 2026 года, начало в 10 часов утра.
2. Акцент на разработку телесности соответствующей реализации и на вторую телесность по Должностной Полномочности, вписав плотность и объём Синтеза каждому из нас Новизной Синтеза, который развёрнут в ИВДИВО. Начать работать с частью Высшее тело Закона   ИВО и частью Столп ИВО.
3. Преображение новым Синтезом ИВО, встраиваясь новым Синтезом в Нить Синтеза ИВДИВО в целом. Синтез Ядром Синтеза подразделения с Ядром Синтеза ИВДИВО в целом   - интеграция со Сферой ИВДИВО в целом оболочками Сфер 91-го подразделения. Идёт перезапись в ячейки ИВДИВО новых Стандартов, фундаментальностей, нового Синтеза, развёрнутого в ИВДИВО в целом. ИВО фиксирует объём Синтеза за календарный год, наработанный практиками, совместным действием, стяжанием Космосов, новыми действиями и возожжённое новое состояние команды объёмом Синтеза.  Преображение Плана Синтеза подразделения в связи с новыми развёрнутыми Стандартами в целом и достигнутыми шестью днями Новогодних Рождественских стяжаний. Преображение Плана Синтеза Главы организации соответствующей должности генезированием необходимых качеств, свойств, навыков, умений и всей 16-рицы ИВДИВО-разработки каждому по его устремлениям.
4. Новогодними Рождественскими стяжаниями переходим на другое качество. Обновлением Духа и явлением каждого Должностно Полномочного вдохновением и сонастройкой внутреннего и внешнего по подготовке определяет состояние Новизны каждого и команды на Дело ИВО. Одним из вариантов Общего Дела является Миракль.
5. Стяжание четырёх ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-Полисе ИВАС Кут Хуми и ИВДИВО-Полисе ИВО в 41 и 42 Космосах ИВО. Зафиксирован и развёрнут новый Синтез по Нити Синтеза сквозь все 82 ИВДИВО-здания подразделения. Стяжён 82-ричный Космический Синтез 82-х ИВДИВО-зданий подразделения. В новом праздничном Синтезе просили развернуть каждому Человеку-Землянину Огненный Путь, каждому ДП – Синтез Космический Пути в накале каждого из нас 82-ричным Космическим Синтезом Мираклево, Столпно.
6. Пять линий Синтеза: Синтез ИВО, Линия ИВ Отец-Аватар – ИВ Майтрейя ИВДИВО ИВО ОЧСЗ, Линия ИВАС Кут Хуми, Линия ИВАС Антея, Линия – организация и Часть по ДП Синтезом подразделения. Развёртка пяти линий Синтеза на Совете ИВО глубиной неотчуждённости и непредубеждённости ИВО. ИВО фиксирует каждому рекомендацию. Есть предложение войти и развернуть ДП собою одной Линией Синтеза и развивать ее на Совете ИВО. Можно войти в пять Линий Синтеза и погружаться поочерёдно в пять направлений. Через полгода войти в следующую Линию.
7. Дата проведения Новогоднего Рождественского Бала – 8 января 2026 года.

Ключевые слова
Подведение итогов реализации Плана Синтеза ИВО, Общее Дело – Миракль, 82 ИВДИВО-Здания .
Составил ИВДИВО-Секретарь Родненко Людмила